Venit[ur] Iosue. Hic
p[ro]p[ter]e describit belli cō-
flictus: et p[ro]p[ter]e l[oc]a v[er]s[us] ibi.
Hab[et] Et ad aquas
masserephoth hebit. dicunt: alios salinaz
q[uod] sicut dicunt erant
ibi canales sc̄ē iuxta
mare: p[ro]p[ter] q[uod] aq[ua] maris
ingrediens desiccaba-
tur a sole: et sic i salez
couerteatur. Et sic
Masserephoth sedet
eos nō est nomē pro
priū loci h[ab]et nomē cōe.
Itaq[ue] p[ro]cussit oes
ut nullas et ceterum. q[uod] ē in-
telligendū de his q[uod] potuit attingere ex
tra fortalia. **K**
Reuersusq[ue] statim ce-
pit Allos. q[uod] erat prin-
cipalior cūitas ut sta-
tim subdit[ur] l[oc]a et iō
p[ro]p[ter] debellauit eam
ut alii timet[ur] se redi-
derent ei: sicut et facilius est ut postea b[ea]t[ur] eodem ca.

LEt regē eius p[ro]cu-
glia. q[uod] d[omi]n[u]s fugerat
ad cūitatem. **M**percussitq[ue] omnes
aia. i. hoies: aia em[er]it
principalior p[ro]p[ter] ho-
minis. et iō ab ipa de-
noit aliquā totū h[ab]et.
NAb[er]o[re] v[er]bi. que
erant i collib[us]. illas
em[er]it dimisit duplī d[omi]n[u]s
cā ut in sequentibus: tū
q[uod] aliq[ue] nō cepit. tu
q[uod] illas q[uod] cepit di-
misit filiū israhel ut
eēnt eis ad p[ro]sidium
OUnam tunc Allos
mu. flami. cōsumpsit
de illis q[uod] cepit Iosue.
q[uod] fecit: quia rex
Allos iduxerat alios
reges ad pugnandum
p[ro]p[ter] filios Isrl. **P**CE
pit itaq[ue] Iosue. Hic
cōsequenter describit
victorie obtentus: p[ro]p[ter]
hoc q[uod] Iosue obtinuit terrā p[ro]p[ter] m[ar]ia p[ro]p[ter] et quantū tunc suffi-
ciebat habitationi filiorū Isrl. quia multe cūitates et ville re-
manserunt: que nō fuerūt acquisite tpe Iosue. p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s. j. xiiij. c.
q[uod] **Q**ulto tpe pugnauit et ceterum. s. sex annis ad min[or]ū: vt vide-
bitur. xiiij. ca. **R**Non fuit cūita q[uod] se et ceterum. hoc q[uod] p[ro]p[ter] ma-
ri p[ro]p[ter] se tradiderunt alio tamē remanserunt aduersariis.
vt dicitur est. et est modus loquendi hypbolicus: sicut. s. positi-
tum est exemplū de currentib[us] ad spectaculum.
SPreter eueum q[uod] hitabat et ceterum. h[ab]et ad ostendendū q[uod] cū-
itates q[uod] tradiderunt se ei: h[ab]et fecerunt v[er]itate armorum coacte:

Liber

etiam nō mererūt clementia altius sicut meruerunt gabaonite q̄ erāt euerit: vt h̄ dī: t̄ iuerūt extra terrā suā ad filios isrl̄ ad q̄rendū cū eis pacē t̄ misericordiā. vt dcm̄ ē. s. ix. ca.

a In tpe r̄c. interfecit Enachī. i. gigantes. v. De montanis. s. hebron. qd̄ est intelligendū q̄stū ad pte tm̄ q̄r̄ alio re

manserūt q̄s chaleb

postea iterfecit. vt h̄

infra. xv. ca. nisi dica